1

令和   年    月   日

誓 約 書

岐阜県山岳連盟御中

                        署名：

岐阜県山岳連盟パーソナル(個人)会員の申込みにあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

 １ 安全登山のため、技術や知識の取得に努めます。

 ２ 万一に備え、山岳保険に加入します。

 ３ 登山の際には、関係機関等へ登山計画書を提出します。

 ４ 登山を安全に楽しむことを目的に加入するものであり、主義・主張を唱えたり、

利益を得たりするために加入するものではありません。

  ５ 反社会的な行為は言うに及ばず、会員規約を遵守し連帯と協調に努めます。

                                   以 上